16-02-2024 16:08:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicitação de reenvio de projeto de lei dispondo sobre o Programa Municipal de Recuperação Fiscal - REFIM
do município de Uberlândia 2018, instituído pela LC 656/2018, com termos tão atrativos para novas adesões como o
previsto no programa de Recuperação de Créditos do Departamento de Água e Esgoto – Dmae.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14907/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

16-02-2024 16:08:25

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

16-02-2024 16:08:25

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

16-02-2024 16:08:25

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

16-02-2024 16:08:25

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Vico

Ver. Vilmar Resende

16-02-2024 16:08:25

Ver. Wender Marques

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total